3git nmpo Bunuiatn Ta HagxomkeHHs [TIAT AKB "KAIIITAJI" cranom nHa 01.01.2023

Indopmanisi npo po3paxyHKH 3 KpeaAuTOpamMH (THC.TPH)

HanxonskeHHs (THC.TPH)

1 yepra

2 yepra 3 yepra 4 yepra 5 yepra

6 yepra

Horanennsi 3a60proBaHoCTi 3a KPeAUTAMH (THC.IPH)

7 yepra 8 yepra 9 yepra 10 yepra 11 yepra
Bceboro

B TOMY YHCJIi 32 PaXyHOK
HA/IXOJ’KEeHHS KOWITIB BiJ
JABC

Peanizanis maiina banky

IHi HAXOKeHHs! (TIOTAIEHHS T T0XO0IH 32
HiHHMMH NanepaMu, OpeH/ia, MoraumeHHst 1e6iTopchKol
3a00proBaHOCTi, NOBEPHEHHSI KOWITIB 3 KOPPaXyHKIB,
B T.4. TAPAHTOBAHOI0 JENO3HUTY, INTpadu/meHi Touo)

10 772,33

2218,03

3582,30

2 969,57

YnoBHoBaxxeHa ocoba Ponmy
rapaHTyBaHHS BKJIAAIB Bi3sHuHKX 0Ci6

na niksiganiro I[TAT «AKB «KATIITAJI»

Ipuna BIJIA




